彭水苗族土家族自治县卫生健康委员会
关于 2024 年重庆市中医医术确有专长人员

医师资格考核初审结果的公示

为认真贯彻落实《重庆市卫生健康委员会办公室关于开

展 2024年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核工作的

通知》文件要求，根据《中医医术确有专长人员医师资格考

核注册管理暂行办法》（国家卫生和计划生育委员会第 15 号

令）和《重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核注册管

理实施细则（暂行）》（渝卫发〔2018〕38 号）有关规定，

经个人申报、县卫健委审查，现将通过初审的人员名单公示

如下：

详见附件（2024 年重庆市中医医术确有专长人员医师资

格考核初审结果统计表）。

公示期为 2024 年 7 月 1 日-7 月 9 日，公示期内若有异

议，请以书面形式反映情况，以单位名义反映情况的材料要

加盖公章、以个人名义反映情况的材料要具实名。

联系方式：彭水县卫生健康委员会医政医管（中医）科 ，

联系电话：023-78442745。

彭水苗族土家族自治县卫生健康委员会

2024 年 7 月 1 日

附件

2024 年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核初审结果统计表

序号
姓
名

报考专
业

性
别

身份证号 工作单位
医术专
长

中医药
技术方
法

医术实践
地点

推荐医
师 1姓
名

推荐医师 1身
份证

推荐
医师
1职
称

推荐医师
2姓名

推荐医师2身
份证

推荐
医师
2职
称

指导老
师姓名

指导老师身
份证

指导
老师
职称

指导老
师单位

初审
结果

1
宁
生
明

中医医
术确有
专长医
师资格
考核

男
5135********613

8

彭水刘文
学中医

（综合）
诊所

擅长使
用内服
方药技
术诊治
胃脘痛

病

内服方
药

彭水县汉
葭街道鼓
楼社区鼓
楼街 2 号
附 11 号

李永碧
5135********

0226
执业
医师

刘文学
5135*******

*3752
执业
医师

无 无 无 无 通过

2
任
晓
芳

中医医
术确有
专长医
师资格
考核

女
5135********068

6
无

擅长使
用内服
方剂技
术诊治
感冒病

内服方
药

彭水县绍
庆街道河
堡社区 18

号

张晓彬
5135********

021X

副主
任中
医师

王子权
5135*******

*0211
执业
医师

无 无 无 无 通过

3
刘
冲

中医医
术确有
专长医
师资格
考核

男
5002********021

5

彭水刘文
学中医

（综合）
诊所

擅长使
用内服
方药技
术诊治
反胃病

内服方
药

彭水县汉
葭街道鼓
楼社区鼓
楼街 2 号
附 11 号

刘文学
5135********

3752
执业
医师

李永碧
5135*******

*0226
执业
医师

无 无 无 无 通过

4
刘
顿

中医医
术确有
专长医
师资格
考核

男
5002********023

1

彭水刘文
学中医

（综合）
诊所

擅长使
用内服
方药技
术诊治
感冒病

内服方
药

彭水县汉
葭街道鼓
楼社区鼓
楼街 2 号
附 11 号

刘文学
5135********

3752
执业
医师

李永碧
5135*******

*0226
执业
医师

无 无 无 无 通过

5
殷
立
明

中医医
术确有
专长医
师资格
考核

男
5135********575

6

彭水县绍
庆街道白
云居委南
城卫生室

擅长内
服方药
治疗咳
嗽病

内服方
药

彭水县绍
庆街道白
云街 52 号
附 5 号

张晓彬
5135********

021x

副主
任中
医师

张尤兵
5135*******

*0278
中医
师

刘文学
5135*******

*3752
中医
医师

彭水刘
文学中
医（综
合）诊

所

通过

6
陈
小
琪

中医医
术确有
专长医
师资格
考核

男
5135********021

9
无

擅长使
用内服
方药技
术诊治
不寐病

内服方
药

彭水县保
家镇保家
楼街 236

号

毛泰
5135********

2298
中医
师

文惠珍
5135*******

*3344

主治
中医
师

王万华
5135*******

*3335
中医
师

彭水王
万华诊

所
通过

7
陈
洪
儒

中医医
术确有
专长医
师资格
考核

男
5135********425

6
无

擅长使
用蛇伤
解毒术
诊治毒
蛇咬伤

内服方
药为主，
外治技
术为辅

彭水县鹿
角镇鹿角
居委 162

号

邓平安
4228********

271X
主任
医师

徐云
5221*******

*5531

副主
任医
师

无 无 无 无 通过